РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА

КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

РЕШЕНИЕ
*******************************

с. Катарбей, ул. Советская, 84                                               тел. (39557) 35145
от «27» марта  2018 года                         № 22
О признании утратившими силу

отдельных решений Думы Катарбейского
муниципального образования

На основании условий программы по укреплению материально-технической базы муниципальных домов культуры, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 22 декабря 2017 года №870-пп, администрация Катарбейского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Катарбейского муниципального образования  от 27.12.2017 г. № 10 «О сокращении штатных единиц муниципального казенного учреждения культуры Катарбейского   муниципального образования»

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2018 года.

Глава Катарбейского
муниципального образования
                                                                                                                         А.А. Криворотов